373 Bayreuth - Eckersdorf - Oberwaiz ovE

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag |
® Nimnberg Hbf ab 07.37 08.37 10.37 10.37 11.37 11.37 13.37 14.37 07.37 08.37 10.37
® Bayreuth Hbf an 08.31 09.41 11.41 11.41 12.31 12.31 14.31 15.41 08.31 09.41 11.41
VERKEHRSHINWEIS Vi4  vor o Vot Vi4

Bayreuth Goethestr. 06.26 09.01 10.01 12.01 12,01 12,55 12.55 15.01 16.01 17.31 09.01 10.01 12.01
- HBF (IHK) @ S 09.0210.02 12.02 % 12.56 15.02 16.02 17.32 09.02 10.02 12.02
-ZOH (HstR 1) 06.28 09,03 10,03 12,03 12,57 15,03 16.03 17.33 09.03 10.03 12,03
- Luitpoldplatz 12.03 12.57

- Oberfrankenhalle/Sportzentr. 12.04 12.58

- Hofgarten 12.06 13.00

- Justizpalast 06.31 09.06 10.06 12.06 12.08 13.01 13.01 15.06 16.06 17.36 09.06 10.06 12.06
- Freiheitsplatz 06.33 09.08 10.08 12.08 12.09 13.03 13.03 15.08 16.08 17.38 09.08 10.08 12.08
- Bahnhof Altstadt 06.35 09.10 10.10 12.10 12.10 13.04 13.04 15.10 16.10 17.40 09.10 10.10 12.10

- Abzw. Geigenreuth

06.37 09.12 10.12 12.12 12.12 13.06 13.06 15.12 16.12 17.42 09.1210.12 12.12

Donndorf Gasthaus Stamm
- Hotel Fantaisie

06.40 09.15 10.15 12.15 12.15 13.09 13.09 15.15 16.15 17.45
06.41 09.16 10.16 12.16 12.16 13.10 13.10 15.16 16.16 17.46

09.1510.15 12.15
09.16 10.16 12.16

Eckersdorf/BT Rathaus 06.42 09.17 10.17 12.17 12.17 13.11 13.11 15.17 16.17 17.47 09.17 10.17 12.17
- Bruck $ 0918 ¢ 12181221 ¢ & ¢ ¢ 1748 09.18 10.18 12.18
- Bamberger Str. 06.43 10.18 13.1213.12 15.18 16,18

Trobersdorf 522

EngelmeR 524

Seitenbach 15.26

Oberwaiz Am Anger 06.48 10.23 13.1713.17 16.23

- Am Schnapper 06.49 10.24 13.18 13.18 16.24

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen
Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 375, 376 und 969

373 Oberwaiz - Eckersdorf - Bayreuth oV

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

L o Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag
VERKEHRSHINWEIS V01 V01

Oberwaiz Am Schnapper 06.50 10.27 13.27 16.27

- Am Anger 06.53 10.28 13.28 16.28

Eckersdorf/BT Bruck 06.52 06.58 07.05 09.33 10.33 13.33 15.33 16.33 18.03 08.39 09.39 10.39 12.39

- Rathaus 06.53 06.59 07.06 09.34 10.34 13.34 15.34 16.34 18.04 08.40 09.40 10.40 12.40

Donndorf Hotel Fantaisie
- Gasthaus Stamm
Bayreuth Abzw. Geigenreuth

06.54 07.00 07.07 09.35 10.35 13.35 15.35 16.35 18.05
06.56 07.01 07.08 09.36 10.36 13.36 15.36 16.36 18.06
07.00 07.04 07.10 09.39 10.39 13.39 15.39 16.39 18.09

08.41 09.41 10.41 12.41
08.42 09.42 10.42 12.42
08.45 09.45 10.45 12.45

- Bahnhof Altstadt «07.03 €07.06 «7.12 09.41 10.41 13.41 15.41 16.41 18.11 08.47 09.47 10.47 12.47
- Freiheitsplatz «07.05 «07.08 €07.13 09.42 10.42 13.42 15.42 16.42 18.12 08.48 09.48 10.48 12.48
- Rathenaustr. «07.07 €07.10 «07.15 09.43 10.43 13.43 15.43 16.43 18.13 08.49 09.49 10.49 12.49
- Hofgarten «7.10 «7.18

- Oberfrankenhalle/Sportzentr. 0713 «7.20

- Luitpoldplatz «7.23

- Amtergebaude «Q7.11 § 09.44 10.44 13.44 15.44 16.44 18.14 08.50 09.50 10.50 12.50
-ZOH 07.1547.15 09.48 10.48 13.48 15.48 16.48 18.18 08.54 09.54 10.54 12.54
- Bayreuth Hbf (Hst 2) @ «07.18 07.25 09.50 10.50 13.50 15.50 16.50 18.20 08.56 09.56 10.56 12.56
@ Bayreuth Hbf ab 07.26 10.03 14.03 16.04 10.03

@® Niirnberg Hbf an 08.22 10.55 14.56 16.55 10.55

- Goethestr. 07.21 09.53 10.53 13.53 15.53 16.53 08.59 09.59 10.59 12.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 375, 376 und 969
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